

DODATEK č. 6
č.j.: KRPL-18269-56/ČJ-2017-1800SU-17

ke SMLOUVĚ O DÍLO
č.j.: KRPL-18269-3/ČJ-2017-1800SU-17
č. u zhotovitele 21709

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „NOZ“)

I. Smluvní strany

Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

zastoupené:	Ing. David Pokorný, vedoucí odboru správy majetku
se sídlem:	Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec – Staré Město
IČ:	72 05 05 01
DIČ:	CZ 72 05 05 01
bankovní spojení:	Česká národní banka
číslo účtu:	
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:	Ing. David Pokorný – vedoucí odboru správy majetku
Tel.:	
Ve věcech technických je oprávněn jednat:	 oddělení správy nemovitého majetku
Tel.:	
Fax:	
E-mail:	

dále jen "**objednatel**"

a

Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

zastoupený:	 jednatel
se sídlem:	Selská 517
IČ:	183 82 550
DIČ:	CZ 183 82 550
bankovní spojení:	Komerční banka Liberec, a. s.
číslo účtu:	
Tel.:	
E-mail:	
Fax:	
Zapsaný:	u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 363

dále jen "**zhotovitel**"

II. Předmět dodatku:

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo, kterým dochází k ocenění provedených prací na VI. etapě předmětu díla (odstranění vad a nedodělků díla)

„KŘP Lbk – Liberec, Pastýřská č. p. 589 – odstranění statické závady nosné konstrukce“.

VI. etapou je dílo ukončeno.

III. Článek 3. Cena za dílo se doplňuje o odstavec 3.7 ve znění

3.7

VI. etapa předmětu díla zahrnuje odstranění vad a nedodělků:

- a) vybourávání betonu
- b) doplnění kamenné dlažby, vč. materiálu
- c) oprava maleb stěn a stropů

Specifikace provedených prací VI. etapy díla (odstranění vad a nedodělků), jejich výměry a ocenění jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku – oceněném soupisu prací VI. etapy díla, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Celková cena VI. etapy předmětu díla bez DPH:

75.865,69 Kč

Sazba DPH:

21%

IV. K článku 5. Platební podmínky, pojištění, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.5 o text

Zhotovitel vystaví fakturu na práce provedené v rámci VI. etapy díla po podpisu dodatku č. 6 oběma smluvními stranami.

V. Závěrečná ustanovení dodatku

Ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dle dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5 nedotčená tímto dodatkem č. 6 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva exempláře.

Tento dodatek se stává platným a účinným datem podpisu oběma smluvními stranami, případně pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran.

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Přílohy:

1) Oceněný soupis prací VI. etapy díla

V Liberci dne: 25. 09. 2018

objednatel:



Ing. David Pokorný
vedoucí odboru správy majetku

V Liberci dne: 26. 09. 2018

zhotovitel:

Ještědská stavební společnost
spol. s r.o. ①
Selská 517, 460 01 Liberec XII - Staré Pavlovice
IČ: 10302550 DIČ: CZ10302550



Jednatel

Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

Položkový rozpočet						faktura 06
Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Kč/MJ	Celkem
Zajišťovací práce Jizerský potok - část B						bez DPH
0001	11240	Převodní vody	kpl	0	15920	
0002	11241	Omytí stěn a dna tlakovou vodou	m2	0	150,00	
0003	11242	Řezání betonu	m	0	275	
0004	11243	Vybourání betonu - strop +podlaha	m3	5,0334025	7 850,00	39 512,21
0005	11244	Vysekání spar stěn a dna z lomového kamene (30% plochy)	m2	0	350,00	
0006	11245	Sprárování stěn a dna z kamene (30% plochy)	m2	0	675	
0007	11246	Doplnění kamenné dlažby vč. materiálu	m2	4,7290529	1 985,00	9 387,17
0008	11247	Betonáž prostým betonem - deska pod dlažbu v potoce, energokanál (12*0,2)+(0,78*9*1)	m3	0	4 500,00	
0009	11248	Zřízení podpěrné konstrukce stropu - odstranění	hod	0	450	
0010	11249	Osazení PZD 3300/300/100 do maltového lože	ks	0	438,00	
0011	11250	Dodávka PZD 3300/300/100	ks	0	1150	
0012	11251	Betonáž nosné desky vč. výztuže a bednění (3,86*13*0,2)+(13*0,5*0,1)	m3	0	7240	
0013	11252	Odkopávka pro konstrukční vrstvy podlahy a vyčištění energokanálu (9*13*0,13)+(0,78*9*1)	m3	0	450	
0013	11252	Zřízení stěrkové vrstvy tl. 250 mm z kam. drceného 32-63 a zakalením povrchu (13*8,5)	m2	0	450	
0014	11253	Vyčištění energokanálu - odstranění potrubí	kpl	0	975	
0015	11254	Osazení liniového žlabu vč. odvodnění	m	0	435	
0016	11255	Dodávka polymerbetonového žlabu MEA PG 1000	m	0	615	
0017	11256	Vrty přenosnými kladivy, Ø do 52 mm, hl do 2,5 m	m	0	430	
0017	11256	Aplikace injektážní směsi do vrtů injekt.čerpádem vč. dodávky cementové směsi s přísadami a bentonitem - účtováno dle skutečnosti	m3	0	24480	
0017	11256	Nájezd injektážní soupravy	kpl	0	17300	
0017	11256	Železobetonová podlahová deska - viz textová část	m2	0	1320	
0018	11257	Oprava SDK stropu	kpl	0	7921	
0019	11258	Dodávka a montáž protitlakového poklopu	ks	0	7985	
0019	11258	Oprava maleb stěn a stropů - účtováno dle skutečnosti	m2	251,6	36	9 057,60
0019	11258	Přesun hmot, úklid, odvoz sutí a výkopku	proc	19	57 956,98	11 011,83

0019	11258	VRN	proc	10	68 968,81	6 896,88
Část B						75 865,69